husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

50QT-18 ENGINE PARTS LIST

Pris inkl mva

P1 R#IHL Engine

REF. NO. P R DESCRIPTION QTY | Pris kr
1 RENHLE K ENGINE total 1 5200

P2 RmzE. §|#Ex Fan cover. shround
1 ISk 5 GASKET HEAD COVER 1
2 BEFEME X 16 BOLT M6%16 2 24
3 i B COVER 1
4 BEETST4 X 12 SCREW TAPPING ST4%12 2
5 BEIE JEM6 CLAMP M6 2
6 AEE The A cover 1 40
7 HEFEMG X 22 BOLT M6%22 1 22
8 i Y CLAMPER CABB DRAIN TUBE 1 23
9 BEE SHROUD B COMP 1 40
10 B SHROUD B 1 40
11 B H X Cool off the fan cover 1 30
12 ST 5X 16 ST 5%16 2
13 HEHEM6 X 25 BOLT M6%25 2 22
14 HEAEM6 X 16 BOLT M6%16 1 24
15 D SR FENDER BRACKET 1 23
16 I CROMMET SIDE PANEL 1 23

P3 VRliT2ks% Cylinder Head Cover




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris inkl mva

66—
.
1 @t ik COVER COMP CYLINDER HEAD 1 93
2 WAE TUBE BRE TEHER 1 81
3 A5 A CLAMP TUBE A 1 27
4 W45 kB CLAMP TUBE B 1 27
5 i3k 75036 0-RING COVER CYLINDER HEAD 5 28
6 M6 X 25 M6%25 2 22
7 XELMEAE BOLT 2 STUD 2
8 TERIMG BOLT M6 1 22
9 WA IR GUIDE IN VALVE 1
10 R AR T GASKET GUIDE IN VALVE 1
11 W AR YT GASKET GUIDE IN VALVE 1
12 WA R VALVE SPRING 1
13 M6 X 40 M6%40 2 24
14 T R R SEAT VALVE SPRING 1
15 il e AR COVER CYLINDER PLATE PRESS 1 162
16 ST 4X8 ST 4%8 4
P4 Sk Cylinder Head
(P,
3
4 i!:!§
EE
1L
15 o9
1552 ? &
15 &4
15— O
1 HAE BIR VALVE IN COMP 1 189
2 758725 T B M6 X 85 BOLT M6%85 2
3 0FR21 X 2 0-RING21%2 2 28
4 A7 7 58 i CARBURETUR 1 89
5 ATTCKA¥ 3 SPARK PLUG 1 73
6 ALK R CYLINDER HEAD COMP 1 745
7 XL IEFM6 X 63 BOLT M6%63 2
8 b A AIR INLET VALVE PIPE 1 89
9 AR SEAT AIR INLET VALVE 1 62
10 HeA ) SEAR AIR OUT VALVE 1 66
11 HAI15% ATR OUT VALVE PIPE 1 65
12 KL IRATMG X 32 BOLT 2 STUD 2
13 SERR8 X 7. 1X 14 PIN DOWEL 8%7.1%14 4 24
14 7T X 14X 2 WASHER 7%14%2 4 24




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris inkl mva

15 V2 25 BT X 1 BOLT M7%1 4
16 PR A HOLDER CAMSHAFT 1
17 GLSLE A WASHER CYLINDER HEAD 1 142
P5 f4%C%. ]I Camshafe. valve
Y
7
SR
5 % O3
/>/14
g
o /%
1 KIBEE COTTER VELVE 4 28
2 AR EE AR RETINER VALVE SPRING 2 28
3 ST R SPRING VALVE INSIDE 2 49
4 SAREAVINS SPRING VALVE OUTER 2 49
5 SARE 51yEn SEAT VALVE SPRING OUTER 2 28
6 SAREEES) SEAL VALVE STEM 2 37
7 AT R B R T AT SCREW TAPPET ADJUSTING 2 28
8 ST TIE R NUT TAPPET ADJUSTING 2 28
9 KU ARM VALVE ROCKER 2 81
10 AR SHAFT IN ROCKER 1 35
11 HeA I SHAFT EX ROCKER 1 33
12 ISR K CAMSHAFT COMP 1 494
13 W] VALVE IN 1 81
14 HA VALVE EX 1 66
P6 WHE4. $u JFF Cam Chain. Tensioner
1 3 BOLT 1
2 By GASKET 1 29
3 WA 2% s B SPRING 1
4 M6 X 16 M6%16 2 24
5 Pk LIFTER ASSY TENSTOER 1 243
6 AR AR YRR GASKET TENSIONER LIFTER 1
7 oY BB TENSTONER CAM CHAIN 1 40
8 OJpE 15.2X1.5 0-RING 15.2%1.5 1 17
9 $7 7 AT o] R A PIVOT CAM CHAIN TENSTONER 1




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris

inkl mva

10 IEm B4 CHAIN 1 198
11 B ST GUIDE COMP CAM CHAIN 1 49
P7 YRl Cylinder
1 SELARZH CYLINDER COMP 1 524
2 AR A LRE GASKET CYINDER 1 145
3 SERTES8 X 7. 1X 14 PIN DOWEL 8%7.1x14 2 24
P8 fiHi%l4H5 Right Crankcase
1 HLIM L GAUGE OIL LEVEL COMP 1 10
2 DIRIN GAUGE OIL LEVEL 1 10
3 OTE 18 X3 0-RING18%3 1 17
4 JEAEM6 X 85 BOLT M6%85 4 23
5 HEAEM6 X 100 BOLT M6%100 4 24
6 HLIME SCREEN OIL FILTER 1 25
7 JE I P SPRING OIL FILTER SCREEN 1 28
8 0JZ1830. 8X3. 2 0-RING30. 8%3. 2 1
9 T v B UG 25 CAP TAPPET ADJUSTING HOLE 1 16
10 A7 R EhAR 25 COVER RCRANKCASE COEP 1 267
11 SERRS8 X 6. 5X 14 PIN DOWEL8*6. 5%14 2 24
12 WEF16. 4X30X5 0IL SEAL16. 4%30%5 1 65
13 A gL GASKET RCRANKCASE COEP 1
14 A7 H AR 414 1 388
P9 WiHLHL Generator




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller Pris inkl mva

1 PEAEME X 18 BOLT M6%8 4 22
2 V- H1X Cool off the fan 1 55
3 BERIMI0 X 1. 25 VULT M10%1. 25 1 22
4 PEAEME X 12 BOLT M5812 2 35
5 fig LA Magnetoelectricity machine module 1 950
6 ki GET) stator 1 526
7 -4 P rotor coil 1 524
P10 HLyHZE  0il Pump
]
1 DIRHESY Y5 PUMP ASSY OIL 1 89
2 V2 RENG BOLT M6 1 22
3 HLIM IR WK B) 4 SPROCKE TOIL PUMP DRIVEN 1 49
4 HEAEME X 25 BOLT M6%25 1 22
5 OJEIE9X1.5 0-RING 9%1.5 2 18
6 SERTS8 X 6. 5X 12 PIN DOAEL8%*6. 5%12 1 24
7 HEAEM6 X 20 BOLT M6%20 2 22
11 Ezh49is Starting Motor
E B L MOTOR ASSY STARTER 609
FEL A 25)) B ) A 6 (O [ i) GEAR STARTER EDUCTION 267
HEFEME X 22 BOLT M6%22 22




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris inkl mva

P12 Zoiiflisiss  Left Crankease Cover
K 4
5 §§§§§E’~4 §§§§§b‘\4
1 2o i HhAR o5 COVER L CRANKCASE COEP 1 545
2 Jr R i 4R GASKET L CRANKCASE COEP 1 14
3 SERTAS8 X 6. 5X 14 PIN DOWEL 8%6.5%14 2 24
4 BEFEM6 X 35 BOLT M6%35 8 22
5 2kl CLAMPER 1
6 RERSDS CLAMPER BRAKE 1
P13 Kshjiii4e  Drive Pulley
13
. 19
“
Z% @@_ T
11 @ 15 .
IR,
T
.
1 Eahie s i MAIN DRIVEN WHEEL R 1 105
2 B RS MAIN DRIVEN SHAFT FACE 1 36
3 & A GEAR DOWEL 1 223
4 KU FACE DRIVE 1 35
5 OEYERY STARTER PLATE 1 146
6 HPE 12X 20X 2 WASHER 12%20%2 1
7 JEREML0 X 1. 25 NUTM10%1. 25 1
8 2HH R PLATE RAMP 1 62
9 Lk PIECE SLIDE 3 62
10 R ROLLER 6
11 pavs R STARTER SHAET COMP 1 98
12 B [P 47 A 3 SPRING KICK BACK 1 28
13 PR BUSH 1 28
14 B E BUSH STARTER SHAFT 1 28
15 gl GASKET 1 24
16 el CIRCLIP 1 29
17 I S AT 414 ARM ASSY KICK STARTER 1 97
18 MBS ALE GREBIE H50) GEAR KICK DRIVEN 1 98
19 gl WASHER 1 24
20 JEE P i S SPRING GEAR FRICTION 1 24
21 T 1 309




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris inkl mva

P14

) fiikt  Driven Pulley

1 MBS B K PULLEY ASSY DRIVEN 1 890
2 BORIE OUTER CLUTCH 1 219
3 B G AR A SRR PLATE ASSY DRIVEN 1 65
4 PEREMI0X 1. 25 NUT10%1. 25 1 23
5 S BELT DIVE 1 440
6 i b ZH 1 FACE ASSY DRIVEN 1 65
7 AR RUBBER CLUTCH 3 24
8 HpE WASHER 3 24
9 PANSEE]E) CIR CLIP 3 35
10 B AP SPRING CLUTCH 3 35
11 IREAR A PLATE COMP DRIVE 1 81
12 NI RE NUT 1 22
13 E K BEARING MEEDLE 1 89
14 FLH P Y el CIRCLIP 1 28
15 TRIA B K BEARING BALL REDLAL 1 89
16 MBIEE 7 5 B FACE COMP DRIVEN 1 178
17 e ks PIN GUIDE 2 35
18 NEES] SEAL DRIVEN 2 57
19 BB B R A FACE ASSY DRIVEN 1

20 OJEZ A 0-RING SEAL A 1 28
21 0% B 0-RING SEAL B 1 28
22 HES RS ] COLLAR OIL SEAL 1 32
23 UK 5y B SPRING DRIVEN PACE 1 49
24 LR COLLAR SPRING 1 32

P15 4£#h & Transmission

1 AR AR A A MISSION ASSY 1

2 s BRAKE SHAFT PIN 1

3 OJ¢PE7.5X1.5 0-RING 7.5%1.5 1 17
4 M8 B BHBE L] NUT M8 1 292




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller

Pris inkl mva

5 60044l 4 BEARING 6004 1 65
6 6201l A& BEARING 6001 2 43
7 AR AR A 4R GASKET MISSION CASE 1 55
8 27 X 42 X Ty} OIL SEAL27%42%7 1 16
9 YRR 12 CLIP EXTERNAL 1

10 I H SHAFT FINAL 1 193
11 AN GEAR FINAL 1 223
12 LIk SHAFT DRIVEN 1 243
13 el SHAFT COMP COUNTER 1 324
14 EALEY10X 8. 5X 20 PIN DOWEL10%8. 5%20 2 24

P16 %%  Crankease

1 LA G R CRANK CASE COEP 1 405
2 HZHEM6 X 50 BOLT M6%50 1 22
3 SERTRS8X 7. 1X 14 PIN DOWEL8*7. 1%14 2 24
4 A R 4R ER GASKET CRANK CASE COEP 1

5 XCELBEAEMT X 168 BOLT 2 STUD M7+168 2

6 XL FEMT X 175 BOLT 2 STUD M7%175 2

7 2o ith bR & L CRANK CASE COEP 1 936
8 JOMIBEREM12 X 16 BOLT DRAIN PLUG 1

9 B GASKET 1 23
10 319, 8 X 30X 5 OIL SEAL 19.8+%30%5 1 36
11 KIBGEE CROMMET BIG 1 16
12 N EE CROMMET SMALL 1 28
13 6201/P6 6201/P6 1 44
14 6303/P6 6303/P6 1 81
15 6203/P6 6203/P6 1 49
16 W17 X30X6 OIL SEAL 17%30%6 1 16
17 NI 2L T AEAEMS X 35 BOLT M8%*35 4

18 NS 24 T AEAEMS X 40 BOLT M8*40 2

P17 fi%li, J%%E Crankshaft, Piston




husk at vi ma ha bade referansenummer og delenummer nar du bestiller Pris inkl mva

1 TR RING SET PISTON 1 240)

2 15 % PISTON 1 263

3 THER R CLIP PISTON PIN 2 28

4 TE R PIN PISTON 1 22

5 it e AT 4 A CRANKSHAFT COMP 1 1206

6 A3 X 2. 5X 25 KEY WOODRUFF3%2. 5%25 1 22
P18 4@%%%% Carburetor

1 AT % B CARBURETOR COMP 1 890






